

Achiziționarea unor materiale de curățenie necesare Centrului Militar Județean Bihor

I.D.: 57664269

Data publicării 02.06.21 Coduri CPV 39831200-8 33711900-6 39831240-0 24455000-8 33761000-2 39224320-7 18424000-7

Pretul estimativ: 3.751,90 RON -
3.751,90 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cant UM Ofertant Preț unitar fără TVA Preț total fără TVA
1. Detergent automat 900 g 5 Buc. Asociația Bonga 7,20 lei fără TVA 36,00 lei fără TVA
2. Săpun față 6 Buc. Asociația Bonga 1,40 lei fără TVA 8,40 lei fără TVA
3. Set perie WC 24 Buc. Asociația Bonga 3,50 lei fără TVA 84,00 lei fără TVA
4. Mop 12 Buc. Asociația Bonga 3,00 lei fără TVA 36,00 lei fără TVA
5. Soluție spălat geam (cu pulverizator) 24 Buc. Asociația Bonga 2,40 lei fără TVA 57,60 lei fără TVA
6. Praf curățat 5 Buc. Asociația Bonga 2,60 lei fără TVA 13,00 lei fără TVA
7. Detartrant 1 l 24 Buc. Asociația Bonga 3,50 lei fără TVA 84,00 lei fără TVA
8. Domestos WC 36 Buc. Asociația Bonga 5,00 lei fără TVA 180,00 lei fără TVA
9. Hârtie igienică 3 straturi 1200 Buc. Asociația Bonga 1,40 lei fără TVA 1.680,00 lei fără TVA
10. Burete vase 5 Buc. Asociația Bonga 1,70 lei fără TVA 8,50 lei fără TVA
11. Săpun lichid 200 Buc. Asociația Bonga 2,00 lei fără TVA 400,00 lei fără TVA
12. Mănuși menaj 24 Buc. Asociația Bonga 1,60 lei fără TVA 38,40 lei fără TVA
13. Saci menajeri a 30 l 150 Buc. Asociația Bonga 3,00 lei fără TVA 450,00 lei fără TVA
14. Spray molii 12 Buc. Asociația Bonga 12,50 lei fără TVA 150,00 lei fără TVA
15. Soluție lustruit mobilă cerată 750 ml 12 Buc. Asociația Bonga 10,50 lei fără TVA 126,00 lei fără TVA
16. Pastile bazin WC 250 Buc. Asociația Bonga 1,60 lei fără TVA 400,00 lei fără TVA
Total = 3.751,90 lei fără TVA